
Na temelju članka 30.   Zakona o komunalnom  gospodarstvu  («Narodne novine» broj:   

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04. i 178/04, 79/09, 153/09,  49/11 i 144/12), i članka  31. Statuta 

Općine Visoko  (Službeni vjesnik Varaždinske županije broj: 26/2013),  Općinsko vijeće 

Općine Visoko, na sjednici održanoj 14.12.2014. godine, donosi  

 

P R O G R A M 
GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE U 2015. GODINI 
 

I. OPĆE ODREDBE 

                                                                Članak 1. 

  Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine 
Visoko u 2015. godini (u daljnjem tekstu: Program)  određuje se rekonstrukcija ili izgradnja    

- nerazvrstanih cesta  
- javnih površina 

- sustav odvodnje 
- gradnja objekata 

- javna rasvjeta 
                                                        Članak 2. 

 Ovim Programom  se utvrđuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata 

 i uređaja komunalne infrastrukture, nabavu opreme i iskaz financijskih sredstava potrebnih za 

ostvarivanje Programa s naznakom izvora financiranja djelatnosti. 

   
Pozicija u 
Pror. 

OPIS POZICIJA Plan za 2015. g.u kn 

1. 

4213 
 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA NA 
PODRUČJU OPĆINE VISOKO 
 

           250.000,00 
               
              

Izvori finaciranja:  
mjesni samodoprinos. 104.000,00 kn 

pomoč države: 146.000,00 kn 

              
 

 

 

  

 
 

 

2. 

4511 
REKONSTRUKCIJA DRUŠTVENIH DOMOVA  
 

         2.000.000,00 

Izvori finciranja 

EU fondovi: 2.000.000,00 

 

3. 

 
4214 

ODVODNJA I PROŠIŠĆAVAJE OTPADNIH VODA 
NASELJA VISOKO-kanalizacija 
 

          200.000,00 
 
             

IZGRADNJA VODOVODNE MREŽE             50.000,00 
IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 
 

            50.000,00 

Izvori finaciranja: komunalni doprinos : 50.000,00kn 
Pomoć države: 350.000,00 kn 

 
 

 SVEUKUPNO PROGRAM:         2.550.000,00            
   
                  

 



 

                                      Članak 3. 

        Realizacija ovog programa vršiti će se tijekom cijele kalendarske 2015. godine, a 

ostvarenje je ovisno o prilivu vlastitih sredstava  i sredstava vanjskih izvora. 

        U slučaju da se sredstva  kojima se financira ovaj program ne prikupe prema planu, 

Općinsko vijeće tijekom će godine mjenjati ovaj Program. 

        Program je sastavni dio Proračuna Općine Visoko za 2015. godinu, a za njegovu 

realizaciju odgovoran je općinski načelnik. 

 

                                                                Članak 4. 

        Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u  „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 
 

  
 

Klasa:  363-01/14-01/18                         PREDSJEDNIK 
Urbroj: 2186/027-01-14-1                        Općinskog vijeća 

 Visoko, 14.12.2014                                                                        Zvonko Stričak 
 


